АДМИНИСТРАЦИЯ    КУГОЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от_19.05.2017г.____                                                                      №__51____

                                                ст-ца Кугоейская

О внесении изменений в постановлением администрации Кугоейского сельского поселения Крыловского района от 20.01.2017г. №16 «О порядке формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Кугоейского сельского поселения Крыловского района и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный Перечень имущества»
              В соответствии с Постановлением Правительства от 01.12.2016г. № 1283 «О внесении изменений в Постановление Правительства РФ от 21.08.2010 года №645», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Кугоейского сельского поселения Крыловского района от 20.01.2017г. №16 «О порядке формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Кугоейского сельского поселения Крыловского района и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный Перечень имущества».
1.1 Пункт 8  Приложения 1 «Порядок формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Кугоейского сельского поселения Крыловского района и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства изложить в новой редакции:

«8.Перечень имущества и внесенные в него изменения подлежат:

а) обязательному опубликованию в газете «Авангард» - в течение 10 рабочих дней со дня утверждения;

        б) размещению на официальном сайте администрации Кугоейского сельского поселения Крыловского района www.kug-admin.ucoz.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (в том числе в форме открытых данных) - в течение 3 рабочих дней со дня утверждения.

          2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по бюджету и налогам Лях Е.В.

          3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Кугоейского сельского

поселения Крыловского района                                          С.Н.Высочин